

CBM Trading ApS

Skovbakkevej 4
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2020

Christina Bæk Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBM Trading ApS
Skovbakkevej 4
8220 Brabrand

e-mailadresse: ole@cbm-trading.com

CVR-nr: 37821845

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frederiksgade 76, 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18216833

P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er handel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold
Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 1.460 og egenkapitalen er nu tkr. 2.203.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.920.774	1.848.572
Personaleomkostninger	1	-2.017.102	-1.196.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.777	-6.777
Resultat af ordinær primær drift		1.896.895	644.952
Øvrige finansielle omkostninger		-19.280	-29.376
Ordinært resultat før skat		1.877.615	615.576
Skat af årets resultat	2	-417.181	-140.359
Årets resultat		1.460.434	475.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	250.000
Overført resultat		1.060.434	225.217
I alt		1.460.434	475.217

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.223	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.223	15.000
Anlægsaktiver i alt		8.223	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.876.632	1.912.687
Varebeholdninger i alt		2.876.632	1.912.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.020	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.969	0
Udskudte skatteaktiver		6.000	3.135
Andre tilgodehavender		0	743
Tilgodehavender i alt		104.989	3.878
Likvide beholdninger		1.298.786	813.187
Omsætningsaktiver i alt		4.280.407	2.729.752
Aktiver i alt		4.288.630	2.744.752

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.753.003	692.569
Forslag til udbytte		400.000	250.000
Egenkapital i alt		2.203.003	992.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.422	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.422	0
Gæld til banker		224.122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.469	191.844
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		281.442	50.644
Skyldig selskabsskat		420.046	139.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		770.542	812.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.584	557.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.054.205	1.752.183
Gældsforpligtelser i alt		2.085.627	1.752.183
Passiver i alt		4.288.630	2.744.752

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	692.569	250.000	992.569
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		1.060.434	400.000	1.460.434
Egenkapital, ultimo	50.000	1.753.003	400.000	2.203.003

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.755.070	1.035.888
Pensionsbidrag	94.800	36.000
Andre omkostninger til social sikring	167.232	124.955
	2.017.102	1.196.843

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	420.046	139.705
Ændring af udskudt skat	-2.865	654
	417.181	140.359

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautionforpligtelser.
 Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Familien Møller Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
 Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med et varsel på 18 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 300.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6